



NİLÜFER GÖZÜTOK ÜNAL
ngozutok@capital.com.tr

İNSANLAR

CEM SOYSAL / İNVENTRAM GENEL MÜDÜRÜ

“NASA’NIN İLGİSİNİ ÇEKMEYİ BAŞARDIK”

İnventram, 7 yıl önce Koç Topluluğu’nun erken aşama teknoloji yatırım şirketi olarak kuruldu. O günden bu yana 2’si Amerika’da olmak üzere 6 şirket yatırımı, 42 patent yatırımı, 9 teknoloji ticarileştirme ve 24 Preferred Partner iş ortaklığı gerçekleştirdi.

Geçtiğimiz yıl şirket kritik bir ortaklığa imza attı. Dünyanın ve Japonya’nın en büyük yatırım gruplarından biri olan Mitsui, Inventram hisselerinin yüzde 30’unu aldı.

Inventram Genel Müdürü Cem Soysal, bu ortaklık sayesinde Türk mühendislerin buluşlarını, çok daha geniş bir coğrafyada lokal yatırımcı ve lisansörlere ulaştırma şansı yakalayacağını söylüyor. “Türkiye’de geliştirilen fikirler, teknoloji denildiğinde akla ilk gelen ve dünyanın en büyük teknoloji şirketlerinin doğduğu Japonya’da nihai birer ürüne dönüşme fırsatı bulacak” diye konuşuyor.

Inventram’ın yatırım yaptığı alanlara gelince... Soysal, 9 disruptive (yıkıcı) alanda yer alan teknolojilere yatırım yaptıklarını belirtiyor. Bu teknolojileri de şöyle sıralıyor: “Savunma sanayi teknolojileri, elektronik ve dayanıklı tüketim, otomotiv teknolojileri, yapay zekâ, robotik teknolojileri, nesnelerin interneti ve sensörler, büyük veri ve bulut sistemleri, biyoteknoloji ve nanoteknoloji.”

Bugünlerde Soysal’ın gündemindeki en önemli konu ise yüksek teknolojik ürünlerini gelişmiş pazarlara ihraç edebilmek. Bu konuda güzel gelişmeler de var. Şirketin yatırımları arasında olan Robotik Dokunma Sensörü teknolojisi NASA’nın ilgisini çekmiş durumda. Sadece bu kadar da değil. 42 adet patent yatırımı olan

şirket, dünyada bir ilk olma özelliği taşıyan İç Organ Kanamalarını Azaltıcı Sistem teknolojsi ile de Amerika’da Defense Innovation Ödülü’nü aldı. Soysal, bunların dışında artırılmış gerçeklik ve sanal gerçeklik konularında önemli teknolojileri sunan çalışmaları olduğunu anlatıyor. “Mesela, Parkinson hastalığının tedavisinde devrim yaratacak bir ürünümüz ve işitme engelli kişilerin iletişimini kolaylaştıracak bir giyilebilir bilgisayar teknolojimiz mevcut. Yatırım alanlarımız kapsamında dünyada ses getirecek tüm teknoloji yatırımlarını hayata geçirmek için çalışıyoruz” diyor.



“KURŞUN ASKER KOLEKSİYONUM VAR”

Cem Soysal’ın günlük çalışma süresi 12-14 saatin altına düşmüyor. “Bizim şirketimizde günün ve gecenin her saatinde ofiste çalışan arkadaşları görebilirsiniz” diyen Soysal sözlerine şöyle devam ediyor: “ABD yatırımlarımız başka bir saat dilimine de uyum göstermemizi gerektiriyor. Tüm bu yüksek tempodan kalan zamanda ise iş dünyasından dostlarımla sosyalleşmeyi, ailem ve oğlumla vakit geçirmeyi, sabah erken saatlerde spor yapmayı ve kurşun asker koleksiyonumla ilgilenmeyi seviyorum.”